15/06/2022 תאריך:

שעה: 15:58

מזכירות החברה

אברהם דובדבני, יו"ר דירקטוריון

1 עמוד

פרוטוקול

, משרדי קק"ל באשתאול 22/5ישיבת ועדת הנהלה מס'

02/06/2022חמישי, ג' סיון תשפ"ב, יום

חברים:
אברהם דובדבני -יו"ר דירקטוריון

יצחק וקנין -יו"ר עמית

רועי אלקבץ )נכח בזום( -סגן יו"ר דירקטוריון

הוד בצר )נכח בזום( -דירקטוריון סגן יו"ר

רני טריינין -סגן יו"ר דירקטוריון

יאיר לוטשטיין -סגן יו"ר דירקטוריון

שוחט )נכחה בזום( -אמילי לוי -סגן יו"ר דירקטוריון

שמואל ליטוב )נכח בזום( -סגן יו"ר דירקטוריון